
Zarządzenie  Nr 81/2016 
Burmistrza Wyszkowa  
z dnia 8 kwietnia 2016 r.  

 
 
w sprawie określenia wzoru wniosku o „Skierowanie na zabieg sterylizacji/kastracji – 
lub uśpienia ślepego miotu” oraz wzoru „Skierowania na zabiegi sterylizacji/kastracji 
wolno żyjących kotów” i wzoru „Skierowania na zabieg uśpienia ślepego miotu” 
 
 
 
 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. 2016, poz.446) oraz § 5 ust. 1 pkt.2 i § 7 ust. 1 pkt.2 „Programu opieki nad  zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wyszków w 2016 r.” 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XIX/195/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia                       
31 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wyszków w 2016 r.” zarządzam, co 

następuje: 
      § 1 
 
Wprowadza się wzór wniosku o „Skierowanie na zabieg sterylizacji/kastracji – lub uśpienia 
ślepego miotu” stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 
      § 2 
 
Wprowadza się wzór „Skierowania na zabieg sterylizacji/kastracji wolno żyjących kotów” 
stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 
 
         § 3 
 
Wprowadza się wzór „Skierowania na zabieg uśpienia ślepego miotu” stanowiący załącznik 
nr 3 do zarządzenia. 
 
      § 4 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziały Gospodarki Komunalnej, 
Mieszkalnictwa i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 
 
      § 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 

 

          


